ПИСЬМО-ОФЕРТА
(предложение заключить договор поставки)

Исх. № _____ от __________
	______________________
_____________________________
___________________
_____________________________________

В соответствии с ранее достигнутой договоренностью ______________________________________предлагает Вам заключить договор поставки ______________________ на следующих условиях:

1. Наименование:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
2. Количество товара _______________________________________.
3. Качество товара ________________________________________________.
4. Стоимость ___________________________________________________________.
5. Порядок оплаты: ______________________________________________________.
6. Срок поставки: _______________________________________________________.
7. Другие условия: ______________________________________________________.
Настоящее предложение действительно до «___» ноября ____ года.
Гарантируем выполнение своих обязанностей по представленному договору после принятия Вами условий настоящего предложения.

С уважением,

	(должность адресанта,
наименование организации)

	(подпись, печать)